PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÁO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fis. n ;

PORTARIA N° 11.704.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Designar o servidor Julíano Satím Vieira, Chefe de
Setor, Nível “5A” , em Comissão, lotado na SubSecretaria de
Tributação da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
para, a partir de 06 de julho de 2000, prestar serviços na Secretaria de
Saúde desta Prefeitura Municipal, fazendo juz a gratificação salarial
equivalente a 60% (sessenta pnr cento) e corrua^narga horária de 8
(oito) horas.

v  Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena^ 06 de julho de 2000^

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação